
Apartmány Kouty

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmá 2.os / Apartmá 2+2.os / Apartmá 3+3.os - mezonet

15.03. - 26.12.2022 = 1550 Kč/ 2050 Kč/ 2550 Kč

27.12. - 01.01.2023* = 2400 Kč/ 2900 Kč/ 3600 Kč

02.01. - 31.01.2023** = 2300 Kč/ 2800 Kč/ 3500 Kč

01.02. - 14.03. 2023** = 2400 Kč/ 2900 Kč/ 3600 Kč

Uvedené ceny jsou za pokoj a noc včetně snídaně, rekreační poplatek je 30,- osoba/noc, který účtujeme

předem k rezervaci a DPH.

V ceně ubytování je parkování před hotelem zdarma, připojení k internetu zdarma.

* Silvestrovské termíny - minimální délka pobytu 5 nocí. Nástupní den 27.12.

** Minimální délka pobytu - 2 noci

Letní sezona - ceny

Apartmá 2.os / Apartmá 2+2.os / Apartmá 3+3.os - mezonet

15.03. - 26.12.2023** = 1850 Kč/ 230 Kč/ 3050 Kč

Uvedené ceny jsou za pokoj a noc včetně snídaně, rekreační poplatek je 30,- osoba/noc, který účtujeme

předem k rezervaci a DPH.

V ceně ubytování je parkování před hotelem zdarma, připojení k internetu zdarma.

** Minimální délka pobytu - 2 noci

Další informace:

Děti 0-6 let zdarma bez nároku na lůžko.



Příplatek 325 Kč/ dítě/ noc za snídaní a lůžko.

Při rezervaci je nutné uhradit vratnou kauci ve výši 100 Kč za každý vydaný klíč. Cena vratné kauce není

zahrnuta v ceně.

--------------------------------------------------------------

Platební podmínky:

Nevzratná záloha na ubytování v výši 50 % z celkové ceny ubytování je splatná nejpozději 3 dny po

potvrzení rezervace.

Nejpozději 14 dní před počátkem pobytu je nutné doplatit zbylou část ubytování tak, aby byl rezervovaný

pobyt 100% uhrazen.

Pokud je rezervace vytvořena méně jak 14 dní před příjezdem na pobyt, hradí se celková cena ubytování

do 3 dnů od potvrzení rezervace.

--------------------------------------------------------------

Stornopodmínky:

Při zrušení rezervace 13 až 1 den před nástupem je stornopoplatek 50% z celkové ceny ubytování.

V případě zrušení rezervace v den ubytování činí stornopoplatek 100% z celkové ceny ubytování.

--------------------------------------------------------------

SPECIÁLNÍ POBYTOVÉ BALÍČKY V APARTMÁNECH KOUTY

Využijte našich speciálních pobytových balíčků, které jsme pro Vás připravili.

Pokud máte zájem o více informací o našich pobytových balíčcích, kontaktujte naši recepci na telefonním

čísle +420 725 059 900 nebo emailem ubytovani@k3-sport.cz


